1

共青团四川管理职业学院委员会文件

关于同意成立四川管理职业学院青年志愿者协会

机车车辆系分会的批复

机车车辆系团总支：

你总支 《关于申请成立四川管理职业学院青年志愿者协会机车车辆系分会的请示》

已收讫，根据《中国共产主义青年团章程》以及我院青年志愿者协会的相关管理办法，

结合你总支实际情况，同意你总支成立四川管理职业学院青年志愿者协会机车车辆系分

会。

特此批复。

共青团四川管理职业学院委员会

                                                    2017 年 5 月 11 日